
Septiembre-Enero Curso 2021-2022 (Plan A)

15 .00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

15.30 – 17.00 :: TyP Sala Roja
CON.S AVANZADOS

MATERIALES APL.

18.00 – 21.00 :: TyP Sala
Roja/Online
SIMULACIÓN SIS.
MECÁNICOS ELEC.

16.00 – 17.30 :: TyP Sala Roja
CON.S AVANZADOS

MATERIALES APL.

18.30 – 20.00 :: TyP Sala
Roja/Online
SIMULACIÓN SIS.
MECÁNICOS ELEC.

16.00 – 19.00 :: TyP Sala Roja
AUTOMATIZACIÓN /
SENSORES ADQUISICIÓN

DATOS

16.00 – 19.00 :: TyP Sala Roja
AUTOMATIZACIÓN /
SENSORES ADQUISICIÓN

DATOS

18.00 – 20.00 :: TyP Sala Roja
SEGURIDAD TRABAJOS

INSTALACIONES

ELECTROMECÁNICAS

16.30 – 17.30 :: TyP Sala Roja
SEGURIDAD TRABAJOS

INSTALACIONES ELECTROME

17.30 – 20.30 :: TyP Sala Roja
INSTRUMENTACIÓN

CONTROL

MÁSTER UNIVSESITARIO EN INGENIERÍA ELECTROMECÁNICA

8 de julio de 2021




