

MÁSTER UNIVSESITARIO EN INGENIERÍA ELECTROMECÁNICA



Septiembre-Enero Curso 2021-2022 (Plan A)

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
15 .00					
16.00 17.00	15.30 – 17.00 :: <i>TyP</i> Sala Roja CON.S AVANZADOS MATERIALES APL.	16.00 – 17.30 :: <i>TyP</i> Sala Roja CON.S AVANZADOS MATERIALES APL.	16.00 – 19.00 :: TyP Sala Roja AUTOMATIZACIÓN / SENSORES ADQUISICIÓN DATOS		16.30 – 17.30 :: <i>TyP</i> Sala Roja SEGURIDAD TRABAJOS INSTALACIONES ELECTROME
18.00	18.00 – 21.00 :: TyP Sala Roja/Online SIMULACIÓN SIS. MECÁNICOS ELEC.	18.30 – 20.00 :: <i>TyP</i> Sala Roja/Online		18.00 – 20.00 :: TyP Sala Roja Seguridad Trabajos Instalaciones Electromecánicas	17.30 – 20.30 :: <i>TyP</i> Sala Roja Instrumentación Control
19.00 20.00		SIMULACIÓN SIS. MECÁNICOS ELEC.			
21.00					